
via cuneo

vi
a 

co
ro

na
ta

vi
a 

m
ar

co
ni

via bisalta

via genova

via argentera

via garneri

p.
zz

a 
ra

fa
el

a

via cuneovia busca

vi
a 

sa
lm

ou
r

via salm
our

via coniolo

via
 fo

ro
 b

oa
rio

25

78

19

42

16

817

1 2

3

20

1 2

1.50
3.25

3.25
1.50

1.
50

3.
25

3.
25

1.
50

1.50
4.00

1.50

1.50
4.00 1.50

1.503.25

3.251.50
1.

50
3.

25
3.

25
2.

13

10
.5

0

1.
50

502.
75

2.
7550 2.

50

1.50
3.25

3.25
1.50

1.
50 1.

251.
25 1.

502.
00 1.

50

7.00

154.78

157.50

9.
00

5.
48

52
3.5

0

3.5
0

94

5.
00

3.
25

3.
25

1.
50

2500 mq vendita M-SAM4

1000mq SV M-SE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66

1

2

1

10.00

9.38

6.00

6.40 al piano interrato

9.35

9.70
9.55
9.60

9.60
9.45

9.45

9.45

9.459.20

9.30

9.70

9.80

9.30 9.30 9.30 9.30

9.30

8.90

9.65

10.10

10.20 10.20

10.20

9.40 9.55

9.55
9.60

9.65
9.60

-2.00

-3.00

-4.00

9.002.00 2.00

2.00 2.00

6.80

6.00

7.25

passerella 
pedonale

6.40 piano interratopassaggio sotterraneo di accesso ai parcheggi
di pertinenza area esterna alla L1

accesso ai
parcheggi interrati
zona residenziale e
terziaria, non L1

VIALE PEDONALE ATTREZZATO

alberata
zona attrezzata
marciapiede

alberata

zona giochi
panche, porta panche, racc diff.

rifiutibici, punto acqua
rifiuti diff.

panche, racc diff.
rifiuti

tavolo, punto acqua
panche, racc diff. rifiuti

8.708.75

8.30

8.80

8.40

8.70

p trasv max 5%

1

2

3

4

5

6

7

8

67 68 69 70 71

72 73 74 75 76 77

78  p.a. privati CO2 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

pista ciclabile

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

9

10

11

12

8

9 10 11 12 13 14

15 16

12+12= 24 p.a. privati CO1

1211102 3 4 5 6 7 8 91

12

3

11105 6 7 8 94

8.50
8+12+3 =23 p.a. pubblici CO1

17 18 1914 15 1611 12 13

6 7 8 9 1054

1 2 3

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1510 11 12 13 14

42+20+19+25+15+16+17+12+2=168>167 p.a. pubblici CO2

4.00 4.00

-4.30

-4.30

-5.30

7.20

7.20

10.90

10.90

11.20

12.00

10.30

10.30
10.30

10.30

10.30

9.00

9.00

10.309.70 9.70

10.40

10.70

6.00

8.20

8.20

6.00

9.20

9.20
10.20

10.20
9.30

11.20

9.45

10.30

9.50
9.40

9.10

2.00
9.65
6.50p cantine-2.50 p autorimessa

9.00

9.00

9.00

1.00

0.90

0.90

-1.00

-0.60

-0.40

0.00

0.30

0.70

-0.10

0.00

8.50

ra
m

pa
 p

=1
5%

ra
m

pa
 p

=1
5%

6

6

6

6

3

6

6 6

3

6

6

6 6

6

6

12.50
12

.50

4.504.50

6
6

6.50

6.5
0

9.256.
50

6.50

3.5
0

10.00 8.
00

9.5
0

14.00

8.50

3.54

12
.0

0

11
.5

0

4.50

4.00

15
.0

0

7.50

15
.00

7.50

4.00

10.50

10
.00

1.
50 502.

75
2.

7550
5.

00
1.

50
10

.0
0

6.
98

2.
00

6
6

5.00 13.00

14.5015.
50

15.50

15.00

15.0015.50

15.00

6.50

6.5
0

14.50

6.
006

6.50

STOPSTOP

STOP

PIANO PARTICOLAREGGIATO
69545 m²

LEGENDA

PERIMETRO DEI LOTTI DI INTERVENTO

PERIMETRO PIANO PARTICOLAREGGIATO

RETE ESISTENTE FOGNATURA MISTA

TRATTO IN POSSIBILE REVISIONE DELLA RETE FOGNARIA ESISTENTE

RETE IN PROGETTO FOGNATURA NERA

POZZETTO DI ISPEZIONE FOGNATURA NERA

RETE IN PROGETTO FOGNATURA BIANCA

POZZETTO DI ISPEZIONE FOGNATURA BIANCA

CADITOIE IN PROGETTO FOGNATURA BIANCA

POZZETTO DI ALLACCIO

AREA RESIDUA LOTTI
760 m²

AIC-03
4072 m²

L1
24567 m²

RE-04
2277 m²

SP-V-viab
2672 m²

TE-01
1665 m²

AIC-04
1541 m²

AREA RESIDUA LOTTI
28 m²

ERS-01
3656 m²

RE-01
3525 m²

AIC-01
2879 m²

SP-V-viab
774 m²

SP-V-viab
491 m²

AIC-02
12796 m²

RE-02
3189 m²

ERS-01
416 m²

AREA RESIDUA LOTTI

I-01
2300 m²

101 m²

RE-03
1834 m²

fognatura bianca
PVC SN8 ø400

106.241 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø400

19.648 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø400

175.868 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø315

79.400 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø400

75.042 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø600

127.266 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø315

104.694 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø400

46.314 m

fognatura bianca

93.263 m
PVC SN8 ø500

fognatura bianca
PVC SN8 ø600

4.030 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø500

48.232 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø500

108.112 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø400

87.383 m

fognatura bianca
PVC SN8 ø315

103.509 m
IL POSIZIONAMENTO DELLE CADITOIE
SARA' DEFINITO NELLA PROGETTAZIONE
DEFINITIVA/ESECUTIVA.
ESSE SONO PREVISTE OGNI 60-100mq E
COLLEGATE:
PER IL PARCEHGGIO E L'AREA DI 
SCARICO MERCI COMMERCIALE ALL'IMPIANTO 
DI DEPURAZIONE PRIMA PIOGGIA E 
SUCCESSIVA IMMISSIONE NELLA RETE 
ACQUE BIANCHE;
ALLA RETE ACQUE BIANCHE DIRETTAMENTE 
PER LE ALTRE ZONE

fognatura mista esistente
CLS40x60T850

fognatura mista esistente
CLS40x60T840

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø160

19.696 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø250

185.592 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø250

228.699 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø250

19.858 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø250

28.988 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø250

31.796 mfognaturanera nuova
PVCSN8 ø250

69.978 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø160

12.392 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø160

8.129 m

fognaturanera nuova
PVCSN8 ø250

50.036 m

fognatura mista esistente
CLST120x180T1780

57.711 m

fognatura mista esistente
CLST40x60T1778

fognatura mista esistente
CLST40x60T1776

fognatura mista esistente
CLST40x60T1774

fognatura mista esistente
CLST1770

fognatura mista esistente
CLST1765
76.720 m

fognatura mista esistente
CLST1760

fognatura mista esistente
CLST710

fognatura mista esistente
CLS120x180T795

fognatura mista esistente
CLS120x180T780

fognatura mista esistente
CLS120x180T770

fognatura mista esistente
PVC500T760

fognatura mista esistente
PVC500T755

fognatura mista esistente
PVC500T750

131.413 m

fognatura mista esistente
CLS

fognatura mista esistente
CLS35x70T610

fognatura mista esistente
CLST600

fognatura mista esistente
CLS60T810

fognatura mista esistente
CLS40x60T842

fognatura mista esistente
CLS40x60T830

CLS32x41T890
fognatura mista esistente

fognatura mista esistente
CLS46x32T595

fognatura mista esistente

fognatura mista esistente

CLS46x32T595

CLS46x32T595
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CITTA' DI FOSSANO
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